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z dnia 2l grudnia lgg3 r,

w spr'awie podatl<rr od. śr.oclkÓw tr.anspor'towyc}r

J{a pod.qt'awie ar*t. B i lf , Ęst. 4 Ll-qtawY z .l.nilą 1z sty.--znia
199' r, o pod.atkacrr. 1 opłatactr 1okalnyc|r łTiz, IJ,Nr.9 l)oz. 3l
zrnianal Nr 1c|1, Foz. Ą4Ą łJT\az z 199e r-, Nt- El pŁ-\z, 86 i Nn:]4
poz' 467) aTa'z Ę.rt 18 ust. 2 pkt 8' ar't. 40 u.st. i, aT't' 4l
ust . 1 ustawy z dn1a 8 mar.ea 199o r, o sa.rnortąclzie t enytonla]nym
{Dz. LI , Nr iE 1rou. 95 z pÓŹniejsz1'ml zmiar:ąmi) - RaĆia F1i.ejslł.a
Starogardrr Gdańslt'iego L| G l..| li t I a co 1:la6tęprrjel
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l,vysol{o.4ci ol{.r.eś 1
Snlldnia i993 rr,
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Podatek od śr.odkÓw tnarrspor'towYct-} rrą warllrrkar-rl. i
one'j w Rozpor-ząd.zenirr }linistra F'inansow z <1nia 8
W spr'awie PodatĘu od Er.fidld.ÓW tr-anspor.towych' (.T,z.
n. i stanowi ącyetr zał ąłznik ..l.o n jnie j sze j trcl:wa-

zwelrlia się c'd' Podat}ł.u ' cr któr-ym InŁlwa v/ Ę t :

1} śr'od}."i tr.arrsPortowe st'anowi4ce wł'asność 1ub L1ędące w pos1ąd.ą-
r-liu uarz4du Mie,łskj-ego w Star.o5ar.l.zie l3d.ańsl,tim, .jednost'e}r. i
z3'k-ł.adóvr bud'żet owycr} o]:az gospod.arstw 1romocni czych t.inansową-
l-!y(rl.I z brrc1żet l.r mi as t a ,

?\ śrtrdlł.i tr.arrspor't'owe stąnowiące wła.srrośĆ ]'r:Ir ŁiĘdącĘ w posiacla-
r-!j-Lr Wo jewc''dzkie.j liolumny Tl-a.nspontr-r Sanita:rnego w St arogar-
'l.zie Gd.ańskim'

D1a po jazt1.5w posiada.j ącYcĘ wpis w d'owod.zi e nejest'rac7jrlym o
wmor:lt.owarrym }{at'al izat-or}ze spa j irr stosuj e Eię u1gę Po.latkową w
wrzso}r.ości l
1) 3o7' sta.wlti r'oczrre'j od sąmĘcfloclÓw z
E i fł'l' st;twlr.t r.oc=ne.j .:d. samocrlod..f1,|' z
3 ) Ęo./, st aWF-i Tłoczne'j .łd' samrclrlr.JÓw

but an W oparcil-t o Pr'zedł ożcine
Zakł adu Gazaf,ikac.j i Eezpr.zewoclowe.j

s j. 1 niki em cto i 5Óo "*3 , =s i 1niĘi em powyże j 1 5oL'} tm"'
st o slrj Ęcf c:|r pa1 il,tło - Propan
Easwi aĆLczenie rtpoważni onego
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ucfrwa ł a sln ii XX I I I ,/Ę 90 l9 3 Rady
z clnia. ET styeznia 1993 noku w
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Miejsklej Starogar-
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opł at za i 99 4 r.ok "
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T-Icrlwał E' pod1ĘgĘ. ogło-ezeniu
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gar-'j'z!ęlej Telewizjl Hablowej,
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!4ąńs1ł"i ego
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